19.01.2023, 14:17 О реализации пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от 30 сентября 2015 г. № 492 "О внесении изменен…

pravo.gov.ru/proxy/ips/?docview&page=1&print=1&nd=102384622&rdk=0&&empire= 1/1

Постановление Правительства Российской Федерации от 22.12.2015 г. № 1401 (Собрание
законодательства Российской Федерации от 2015 г., № 52, ст. 7623; Официальный интернет-
портал правовой информации (www.pravo.gov.ru) от 24.12.2015 г., ст. 0001201512240017)

Исходная редакция

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 декабря 2015 г. № 1401

МОСКВА

О реализации пункта 2 Указа Президента Российской Федерации

от 30 сентября 2015 г. № 492 "О внесении изменения в порядок и условия
командирования федеральных государственных гражданских служащих,

утвержденные Указом Президента Российской Федерации от 18 июля
2005 г. № 813"

В соответствии с пунктом 2 Указа Президента Российской Федерации от 30 сентября

2015 г. № 492 "О внесении изменения в порядок и условия командирования федеральных
государственных гражданских служащих, утвержденные Указом Президента Российской
Федерации от 18 июля 2005 г. № 813" Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Определить Федеральное агентство воздушного транспорта уполномоченным
федеральным органом исполнительной власти по формированию перечня российских
авиакомпаний и его размещению на своем официальном сайте в информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет".

2. Реализация настоящего постановления осуществляется Федеральным агентством
воздушного транспорта в пределах установленной предельной численности его работников,
а также бюджетных ассигнований, предусмотренных Агентству в федеральном бюджете на
руководство и управление в сфере установленных функций.

Председатель Правительства

 Российской Федерации                               Д.Медведев

k6clnthook://&nd=102379402